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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAÇAMBARÁ
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ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO (folha 1)
Processo Seletivo Simplificado n. 01/2022
	Cargo(s) Pretendido(s): (marcar com “X” no quadro ao lado do cargo pretendido)
Professor Anos Iniciais

Professor de Anos Finais – Educação Física

Professor de Educação Infantil

Supervisor Educacional

Professor de Educação Especial

Orientador Educacional

Professor de Anos Finais - Ciências

Auxiliar de Atividades Pedagógicas

Professor de Anos Finais - História

Psicopedagogo



	Nome do Candidato:


	CPF:
	Data nascimento:

	Estado Civil:

	Sexo:
(     )Masculino
(     ) Feminino

	Nacionalidade: 
	Naturalidade:

	Endereço:

	Cidade:

	UF:

	Telefone:

	Celular:
	E-mail:


	Outros contatos:

	Portador de Deficiência Física: (  )Sim      (   )Não
Se sim, qual?______________________________

	DECLARO que aceito todas as exigências especificadas no Edital de Abertura deste Processo Seletivo simplificado, responsabilizo-me pelas informações aqui prestadas, inclusive pela fidelidade das cópias dos documentos apresentados. 


Local e Data: _____________________________________, ______de ______________ de 2022.
                                                   (cidade)
________________________________

Assinatura do Candidato(a)

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAÇAMBARÁ - RS
COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS
Processo Seletivo Simplificado n. 01/2022

	Nome do Candidato(a):

	Cargo(s) Pretendido(s): Professor:  (    ) Anos Iniciais     (    ) Educação Infantil     (   ) Educação Especial     (   ) Anos finais Ciências    (     ) Anos Finais Educação História (   ) Anos Finais Educação Física  (     ) Supervisor Educacional   
 (    ) Orientador Educacional      (     ) Auxiliar de Atividades  Pedagógicas         (      ) Psicopedagogo

	Data: ___/____/2022
	Protocolo: ________/2022
	Comissão PSS


*comprovante do candidato (inscrição presencial)
ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO (folha 2)
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS NO MOMENTO DA INSCRIÇÃO -PSS 01/22
	Nome Candidato:

	CPF

	Documentação exigida para inscrição  (Item 4 do edital):
	Número

	Documento oficial com foto
	

	Títulos apresentados (certificados de cursos) Item 6 do Edital.

	Ordem
	Descrição
	Carga horária
	Pontuação
Comissão

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	


Assinatura candidato(a): _____________________________________
Protocolo:


  _______/2022








